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CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2019   
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

MISSIONE

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) 

 (ECP= CP- I -FPV)
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DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00
DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E
NON CONTRATTO(4) CP 0,00

Servizi istituzionali,  generali e di gestione1 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

367.997,60
2.419.380,11
2.355.109,20

221.153,09
1.503.867,30
1.725.020,39

1.816.059,06 492.980,51
110.340,54

-26.720,26 120.124,25
312.191,76
432.316,01

MISSIONE

Giustizia2 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
880,19
880,19

0,00
880,19
880,19

880,19 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Ordine pubblico e sicurezza3 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

8.130,63
155.821,82
150.235,86

8.130,63
128.610,30
136.740,93

153.202,93 2.618,89
0,00

0,00 0,00
24.592,63
24.592,63

MISSIONE

Istruzione e diritto allo studio4 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

169.276,14
349.715,96
415.801,52

120.333,14
192.471,00
312.804,14

279.556,24 45.276,05
24.883,67

-7.422,68 41.520,32
87.085,24

128.605,56

MISSIONE

Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali5 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

17.738,79
157.534,22
151.741,24

6.515,96
89.301,09
95.817,05

103.507,34 44.026,88
10.000,00

-3.900,29 7.322,54
14.206,25
21.528,79

MISSIONE

Politiche giovanili, sport e tempo libero6 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

6.091,94
42.055,30
36.067,69

3.035,32
29.026,05
32.061,37

34.195,28 7.860,02
0,00

-910,38 2.146,24
5.169,23
7.315,47

MISSIONE

Turismo7 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

9.896,88
26.250,00
25.694,46

9.896,88
15.797,58
25.694,46

25.797,58 452,42
0,00

0,00 0,00
10.000,00
10.000,00

MISSIONE

Assetto del territorio ed edilizia abitativa8 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

15.025,00
115.577,16
24.057,58

15.025,00
8.342,44

23.367,44
14.342,44 2.534,72
98.700,00

0,00 0,00
6.000,00
6.000,00

MISSIONE

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

9 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

340.185,83
999.174,19
791.794,56

249.938,99
429.051,46
678.990,45

706.810,29 231.629,20
60.734,70

-7.412,01 82.834,83
277.758,83
360.593,66

MISSIONE
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DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

MISSIONE

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) 

 (ECP= CP- I -FPV)
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Trasporti e diritto alla mobilità10 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

97.723,22
547.294,47
449.596,01

63.159,24
320.315,36
383.474,60

372.350,67 157.164,63
17.779,17

-12.421,75 22.142,23
52.035,31
74.177,54

MISSIONE

Soccorso civile11 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia12 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

212.640,96
585.121,91
656.803,60

165.350,26
380.311,25
545.661,51

539.727,86 42.407,95
2.986,10

-6.676,57 40.614,13
159.416,61
200.030,74

MISSIONE

Tutela della salute13 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Sviluppo economico e competitività14 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

27.395,12
10.250,62
31.260,44

17.679,36
6.994,70

24.674,06
10.155,32 95,30

0,00

-1.035,56 8.680,20
3.160,62

11.840,82

MISSIONE

Politiche per il lavoro e la formazione professionale15 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca16 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
10,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 10,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Energia e diversificazione delle fonti energetiche17 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali18 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Relazioni internazionali19 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Fondi e accantonamenti20 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
416.824,91
17.200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 416.824,91
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE
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Debito pubblico50 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
275.570,70
275.570,70

0,00
275.570,70
275.570,70

275.570,70 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Anticipazioni finanziarie60 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
2.050.000,00
2.050.000,00

0,00
1.667.480,47
1.667.480,47

1.667.480,47 382.519,53
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Servizi per conto terzi99 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

278.874,08
2.457.725,54
1.610.361,98

186.758,30
947.181,24

1.133.939,54
1.046.682,94 1.411.042,60

0,00

-14.604,47 77.511,31
99.501,70

177.013,01

MISSIONE

RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

1.550.976,19
10.609.187,10
9.042.175,03

1.066.976,17
5.995.201,13
7.062.177,30

7.046.319,31 3.237.443,61
325.424,18

-81.103,97 402.896,05
1.051.118,18
1.454.014,23

TOTALE MISSIONI

RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

1.550.976,19
10.609.187,10
9.042.175,03

1.066.976,17
5.995.201,13
7.062.177,30

7.046.319,31 3.237.443,61
325.424,18

-81.103,97 402.896,05
1.051.118,18
1.454.014,23

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
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